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فال روز شنبه16مردادماه1400
برای آگاه شدن از اتفاقات مهم پیش روی خود در روزشنبه16مردادماه 1400 فال روزانه را بخوانید.

به گزارش خبرنگاران گروه  زندگي و سرگرمی گزارش خبر، فال روزانه شنبه 16 مرداد1400 را ببینید:

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین فروردین ماه

امروز نباید خودتان را تحت فشار بگذارید.نگاه خود را نسبت به زندگی عمیق کنید.دیگران را تشویق به انجام کارهای مثبت کنید.تمرکز خود را روی
مسائلی بالا ببرید که باعث پیشرفتتان در زندگی می شود.همیشه هدفتان نباید کامل کردن کارهای ناپسند باشد.به مخالفت با دیگران نپردازید.تلاش
های دیگران را نادیده نگیرید.به دنبال ایجاد حس بلندپروازی باشید.در امور مذهبی فعال تر عمل کنید.امروز باید بتوانید دیدگاه خود را نسبت به مسائل

تغییر دهید.به دنبال افزایش انرژی خود باشید.عشق دادن به دیگران را فراموش نکنید.حسادت را برای همیشه در خودتان از بین ببرید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین اردیبهشت ماه
نباید بیش از حد احساسات خود را جدی بگیرید تا به شما صدمه وارد نشود.امروز باید در هر جایی که هستید خوش بدرخشید.به خودتان یادآوری
کنید که اتفاقات خوب و بزرگی در راه است. استراحت را جزء اولویت های زندگی خود قرار دارید.با اعضای خانواده روابط صمیمانه برقرار کنید.از لحاظ
اقتصادی روی پای خودتان بایستید.امروز باید فهم و درک خود را نسبت به مسائل بالا ببرید.به دنبال سوپرایز و غافلگیری های بزرگ باشید.اتفاقات

خوب به یکباره برای شما رخ نمی دهد، پس کمی بیشتر صبر کنید.ناامیدی را از خودتان دور کنید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین خرداد ماه

امروز باید سعی کنید در زندگی اتفاقات بسیار بزرگی را رقم بزنید. به دنبال ارتقاء و پیشرفت باشید.تاثیرات مثبت خود را روی دیگران افزایش
دهید.مسئولیت اشتباهاتتان را برعهده بگیرید.همیشه در لحظه زندگی کنید.به دنبال انجام یک کار تخصصی و مهم باشید.گاهی اوقات بهتر است که
سکوت پیشه کنید.امروز باید به دنبال سرنخ مشکلات خود بگردید و فعالیت های مهم را فراموش نکنید.به دنبال ایجاد ارتباطات مثبت باشید.از جسم

خود بیشتر مراقبت کنید.تا جایی که می توانید صبور باشید و از هیچ تلاشی برای رسیدن به آینده پر از خوشبختی دریغ نکنید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین تیر ماه

سعی کنید با نزدیکانتان روابط صمیمانه تری را برقرار کنید.تمایل خود را صادقانه بیان کنیدبیش از حد مشکلات و مسائل را برای خودتان جدی نکنید.به
خشم و اضطراب درونی خود غلبه کنید.ناامیدی و نگرانی را از خودتان دور کنید.سعی کنید روابط اجتماعی مثبت داشته باشید.خطر ابتلا به بعضی از
اتفاقات مهم کمک انرژی بالای خود برای رسیدن به  مشکلات وجود خواهد داشت.سعی کنید مانند یک انسان خستگی ناپذیر فعالیت کنید.از 
بگیرید.حتما باید همیشه استراحت کنید و سلامت جسمانی را در اولویت های روزانه خود قرار دهید.به ندای قلب خود گوش کنید و آن را جدی بگیرید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین مرداد ماه



امروز باید با بدن خود مهربان تر رفتار کنید.خودتان را آماده اتفاقات جدید کنید.از حداکثر تلاش خود برای رقم زدن اتفاقات بزرگ کمک بگیرید و اولویت
بندی را در زندگی فراموش نکنید.مسئولیت اشتباهات خود را بپذیرید.از لحاظ احساسی روی خودتان تسلط بیشتری داشته باشید.سعی کنید که با
شجاعت با مشکلات مواجه شوید.صبر و تلاش خود را از بین نبرید.به دنبال شفاف سازی باشید و اجازه ندهید که کسی در امور شما دخالت کندمطمئن

باشید که لایق رسیدن به بزرگترین کارها هستید.اعتماد بنفس درونی خود را بالا ببرید و روی پای خودتان بایستید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین شهریور ماه

سعی کنید مدیریت زندگی را خودتان را دست بگیرید و اجازه دخالت به دیگران ندهید.امروز باید اعتماد به نفس خود را افزایش دهید.از هیچ تلاشی
برای رسیدن به موفقیت دریغ نکنید.آماده رقم زدن اتفاقات بزرگ باشید.پیشنهادات خود را صادقانه مطرح کنید.سعی کنید همیشه ظاهر خود را به
بهترین شکل ممکن دربیاورید. مسائل و مشکلات را بشناسید و برای خودتان جدی نکنید.به مخالفت با دیگران نپردازید.تلاش و پشتکار خود را افزایش

دهید و اجازه ندهید که مشکلات کاری و شغلی به شما غلبه کند و انگیزه تان را از بین ببرد.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین مهر ماه

زندگی در کنار همسرتان شرایط بسیار خوبی را برای شما فراهم خواهد کرد و باعث می شود که شما مانند دو دوست در کنار یکدیگر از زندگی لذت
ببرید.هیچگاه نقش یک انسان قربانی را بازی نکنید.از سختی های زندگی نهراسید.همیشه با افرادی رفت و آمد کنید که فکر می کنید طرز فکر مشابه با
شما را دارند.انرژی خود را در مسائل مختلف کاهش ندهید.به دنبال ایجاد روابط رمانتیک باشید.طبع هنری خود را بسنجید.امروز به دنبال تغییرات

مثبت باشید.کلام خود را صادقانه به زبان بیاورید.بیش از حد شرایط را برای خودتان سخت و دشوار نکنید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین آبان ماه

صبر و استقامت خود را در مسائل افزایش دهید و خیلی زود جا نزنید.امروز باید بدانید که از زندگی چه می خواهید و چه کاره هستید. اجازه ندهید که
زخم های عاطفی و احساسی به شما غلبه کند.تا زمانی که با اعضای خانواده روابط محکمی داشته باشید، هیچ کس نمی تواند شما را وارد مشکلات
کند.اجازه ندهید که کسی برای شما تعیین تکلیف کند.فرصت های زندگی را غنیمت بشمارید.همیشه با دیگران گشاده رو رفتار کنید.به دنبال ایجاد حال

خوب در خودتان بگردید.بیش از حد نسبت به مسائل، نگاه مادی نداشته باشید.همیشه یک نتیجه گیری مثبت را برای خودتان رقم بزنید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین آذر ماه
گاهی اوقات بهتر است تنها باشید و دوباره روی کارهایی که انجام داده اید، فکر کنید.پروژه های کاری خود را هر چه سریعتر پیش ببرید.سعی کنید
اعتماد خود را به خوبی مدیریت کنید.وظایف خود را بر عهده دیگران نیاندازید.به دنبال انجام کارهایی باشد که حس بلند پروازی را به شما هدیه می
کند.امروز باید از انرژی برای خود برای نشان دادن اتفاقات مثبت کمک بگیرید.بیش از حد خودتان را درگیر افکار پوچ دیگران نکنید.گاهی اوقات بهتر

است که عقب بایستید و نظاره گر باشید تا ببینید که چه اتفاقاتی رخ می دهد و هیچ حرفی را به زبان نیاورید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین دی ماه

بیش از حد به دیگران وابسته نباشید.امروز باید از اطرافیان خود کمک بگیرید.مقاومت و پایداری خود را در برابر مسائل و مشکلات افزایش دهید.به
وسوسه های درونی خود غلبه کنید.سعی کنید که همیشه مسیر مستقیم را در زندگی در پیش بگیرید. با عزیزانتان رفتار خوبی داشته باشید.به ندای قلب
خود گوش دهید.سعی کنید که همیشه به شکل ویژه و اختصاصی با دوستانتان خوش رفتار باشید.حس صمیمیت را با اطرافیانتان افزایش دهید.به
احساسات درونی خود غلبه کنید.سعی کنید به طبیعت بروید و در هوای تازه تنفس کنید.امروز باید در کنار اعضای خانواده، حس شادی و نشاط را به

وجود آورید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین بهمن ماه



سعی کنید که همیشه رفتار گرمی با دیگران داشته باشید.درونیات خود را کنترل کنید و اجازه ندهید کسی برای شما تعیین تکلیف کند.از لحاظ عشقی
بیشتر از خودتان مراقبت کنید و اجازه ندهید که کسی احساسات شما را به بازی بگیرد.سعی کنید همیشه تا زمانی که چیزی را با چشم خود ندیده اید،
باور نکنید.هیچگاه دیگران را قضاوت نکنید.استرس و اضطراب به خودتان راه ندهید.به مخالفت با دیگران نپردازید.دیگران را تشویق کنید که کارهای

بزرگ برای شما به انجام برسانند.سعی کنید همیشه رفتار عمیق و مثبتی با دیگران داشته باشید.

- فال روزانه در روز 16 مرداد 1400 برای متولدین اسفند ماه

اجازه ندهید کسی شما را وارد کار های خطرناک و پر از ریسک کند. امروز باید به دنبال نتایج مثبت در کار خود بگردید.تلاش و پشتکار خود را افزایش
دهید.همیشه باید تا جایی که می توانید با دیگران سازش کنید و اجازه ندهید که قهر و کینه به شما غلبه کند.گاهی اوقات بهتر است که توقف کنید و
ببینید که دقیقاً چه هدفی دارید و باید برای چه کاری تلاش کنید.بهتر است که سرعت خود را در زندگی بکاهید.دیگران را تشویق به انجام کارهای مثبت

کنید.نگاه خود را نسبت به مسائل تغییر دهید.همیشه در لحظه زندگی کنید و از افراد منفی نگر فاصله بگیرید.


